
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ
_ ll?qyřcllúpodle ustanovcní s§ 5l Občanského zákoníku

t. sNlLUVNÍ STRANY
_4gentu,,a rnC, z.s. *-
Odpovědná osoba:
Pavel |-|andreiclt - člen výbolu (statutárni orgán spolku)

Zál<azník - Olljcdrrntel (dálc též Skola) :

1řispěvková orgonizacc
Sidlo: ltlezlškQlskri t03lll, 417 t2 Proboštovffi
DlČ CZ26578204

Sídlo; Prokopa }lolóho ZrrrZ, 44O Ot t ounv
IC 49123874

Kontakty: Kontakty:
Telefon: 777 667 367
e-mail: svp@packa.err
web: ulutlvJx§kl§!

Telefon: 4l5 627 520
e-rnail ; d inkovaíňzslounvholeho.cz
web: Es4ť;g!Lu!yhq!9bo€3

Agentura PAC, z.s. byl zapsán do spolkového rcjstříku
vedeném u Krajskélro sortdtt v Usti nad Lnlrcm dne
26.01.2016 v oddilu L, vložce číslo ó644,

zastoupená ;

jnróno a př,íjrnení : Mgr. Radka Dinková
funkce : ředitclko školy

tt. PI1EDNIĚT §MLoUÝY
Základninr Předmělcnr této snrlouvy j e z-ávazek spolku, za niže uvedenýclr po<lrrríne k, zujiitit |i,.Ó ^l,taznito 

storu
v přírodě (svp) a závazek z4\azníka zaplatit za to spolku siednanotr oenu Dobytu,

Ill. zÁKLADNí vYNlIiZENÍ 1,o,]Ý;rtJ
nrísto pobytu

-_
terrrrírr svp

rckrcačrri stí,edisko Poslůr, mlýn
Doksy č. p. 976,472 9t Doksv, ČR

od ; 7. čcrvna 2020 do : 14. června 2020

PoZNÁMKA

počet nocí: 7
rlbytovirrri Ctyř až šcstilťržkové nokoic is trbytovtini viz. Ubvtovncí r
stravovtini p!ry,ipcnze (óx denně), cclodcrrně pitný režitn <llc vvlrlirškv MZ C]R č.l06/200l Sb.
doprava Zájez,dov é autobusy vybavenÝ bczpcčnostrrinri pásv nírstupní tlríslo u školy/rckr. střediska
otljezd od školy/
odiezd z RS

clen : 7.6.2020 v l4l]0 hod./ den : 14 ,6.202a v l 0:00
hod.

ffi
Iv.D^LšistúžBffi"ru

l. zajištění zdravotttiho dozont pro děti podle právních předpisťr pro zotavovaci ařóe pio aeti
2, zajištčni dopravy, ktcráje součástí cony,
3. zajištěnl lrlídání dčtí v době rročnílro klidu,
4. zajištění vlrodnýclr pro§toť pro školrrí výuku,
5. zajiŠtěrríodpolednílro a večerního progíatnu pro děti a zajištění potřebnélro počtu vyclrovatelťr,
6, zdarnra doprava, ulrytování a strnva pro pedagogický dozor školy,
7. pojištěni odpovědnosti

V. CENA POBYTU
l. Cena pobytu cena za osobu počet o§ob cena cclkcnt
a) dítě 3 590,- Kč 32ll l l77 520fKč
b) pedagogický dozor školy 0,- Kč l6 0._ Kč
c) jiné platby 2l00,_ Kč (,l 0,- Kč
(l) centt celltem l l77 520,_ l(č
2. Uhrada ceny pobytu vý.šc splatnost

zálolra ě,l - zálolrová fakhrra

ffi
294 380,_ Kč

765 388,_ Kč
| 30.1 l,20l9
t l5"0a 2020

í spojcrri ; ČSOB a.s,, č,ú.; 226 363 44§10300,

Ote vyuCtováni -_l
poslcdni dcn pobyru 

|

specillcký synlbol óír

rTimtd,,6" -
skončení pobytrr

z0
VI. DALŠÍ UJEDŇXŇÍ

Zákamikje obeznárneir s dalšírrri .,ri
souhlasí s ninri. Zákazrrík se <lále zavaz.ujc dodat Spoll<rr Ubyt,ovaci rastry sc jrricnny,nr seztlameln všeclr rlčastrríků
PobYm uejPozději l0 dnŮ_ před za'lrájcnínr pobytu a zťrrovcň prolrlašuji tirrrto, že 1rovinnostcnr jirn přilrlášerrýclr
ÚČastnjkŮ Pobyru vrrči Spolku a dalšínr poskytovatelůtl. sltržeb doitojí jako svým vlastnim.
Zádnó ustanovcní této snrlottvy ncpovažují smluvní strilny zíl_ oUclroOirr tajcrnství rr podplsem této srntouvy
lllyý!}_tdq]Lsoulrlasí s ieiíln uveře.i!řr!,]í!n včc!!Ě:igi!g.lr zrrrěn a drrdatků,

VII. PoDPlsY
Za Spole

Podpis :

7,azákaaúka:
//, ll

P.Holéholó32,

tgl,;4l5 627 52o,1í!
|č, 49123814

62,1 5l3


